
7سه شنبه   1  اسفند 1402  شماره 3856

امتیاز- کلهر: معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی قزوین در حاشیه افتتاح نمایشگاه کتاب گفت: 10ناشر استانی و 
۲۳ ناشر کشوری در این نمایشگاه ، 1۵00 عنوان کتاب خود را در ۳0 
هزار جلد به شهروندان قزوینی عرضه می کنند.بنابراین گزارش، مسعود 
میرزاپور معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
قزوین روز دوشنبه در حاشیه برپایی نمایشگاه کتاب قزوین اظهار کرد: 
برپایی نمایشگاه کتاب در واپسین روزهای سال با هدف افزودن این 

کالای فرهنگی به سبد خرید خانواده صورت گرفته است.وی ضمن تاکید 
بر اینکه قزوین در سال جاری نیز جزو شهرهای دوستدار کتاب در کشور 
شناخته شده است، ابراز کرد: این فعالیت ها مقدمه ای برای انتخاب شهر 
قزوین به عنوان پایتخت کتاب کشور است.میرزاپور با اشاره به اینکه بیش 
از ۳0 ناشر در این نمایشگاه حضور دارند، توضیح داد: 10 ناشر استانی و 
۲۳ ناشر کشوری در این نمایشگاه کتاب 1۵00 عنوان کتاب خود را در ۳0 
هزار جلد به شهروندان قزوینی عرضه می کنند.وی ضمن اعام تخفیف 

۳0 تا ۵0 درصدی کتاب های عرضه شده در این نمایشگاه، خاطرنشان 
کرد: کتاب های عرضه شده در این نمایشگاه با موضوعات علوم قرآنی، 
انقاب، دفاع مقدس، کودک، روانشناسی، خانواده، ادبیات، تاریخ و فلسفه 
عرضه می شوند.به گفته معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی استان، این نمایشگاه توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی قزوین و با مشارکت و همراهی شهرداری و شورای شهر قزوین 

و همچنین با همکاری انجمن ناشران استان برگزار شده است.

نمایشگاه کتاب در قزوین افتتاح شد 

شهرستان

امتیاز - لیلا پاشایی: معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل 
ورزش و جوانان آذربایجان  شرقی با تاکید بر اینکه سیاست های 
جمعیتی باید ثابت و مدون باشد، گفت: متاسفانه در کمتر از 100 
سال گذشته چهار بار این سیاست را تغییر داده ایم.امیر تقی زاده 
با تشریح فعالیت ها و برنامه های این معاونت به مناسبت میاد 
حضرت علی اکبر و روز جوان، اظهار کرد: قانون فعلی حمایت 
از جوانی جمعیت نیز زنان شاغل را در بر می گیرد که به دلیل 
مشغله کاری، تمایلی برای فرزندآوری ندارند و بیشتر به یک 
بچه اکتفا می کنند.وی ادامه داد: این قانون باید روی زنان خانه 
دار تمرکز کند که شرایط و تمایل بیشتری به فرزندآوری دارند و 
این رویه باید به طور ثابت ادامه یابد و بجای تغییر، باید تقویت 
شود.تقی زاده به برنامه های معاونت جوانان اداره کل ورزش 
و جوانان آذربایجان شرقی در هفته جوان و دستاوردهای این 
معاونت در طول یکسال گذشته اشاره کرد و گفت: سی ام بهمن 
تا ششم اسفند ماه هفته جوان نامگذاری شده که برنامه های 
گرامیداشت این هفته از سی ام بهمن - با همایش ایده یابی و 
کار تیمی آغاز می شود و با همایش سرباز جوان در ۵0 یگان 
مسلح مستقر در استان ادامه می یابد.تقی زاده با بیان اینکه شعار 
امسال هفته جوان »جوان ایرانی ، پرچمدار پیشرفت« تعیین شده 
است، گفت: یکی از برنامه هایی که در طول این هفته برگزار 
می شود تجلیل از جوانان برتر استان در محورهای مختلف است 
که با همکاری دستگاه های مختلف انتخاب شده اند.وی ادامه 
داد: برای برگزاری جشنواره معرفی جوانان برتر استان،11۷ نفر 
شناسایی و به مرحله داوری راه یافته اند که این تعداد از سوی 
۵۶ داور مورد ارزیابی قرار گرفته اند و ۳0 جوان برتر در 10 محور 
فرهنگی، اجتماعی، علمی و اقتصادی انتخاب و معرفی خواهند 
شد.تقی زاده افزود: این جوانان در رشته های قرآن و خادم اهل 

بیت، ادبیات، فیلم، موسیقی، کنشگر فعال رسانه ای، کارآفرینی، 
دانش بنیان، ورزش، فعالیت های اجتماعی و جهادگری به عنوان 
جوانان برتر استان به جشنواره ملی معرفی خواهند شد.وی اضافه 
کرد: باید به جوانان بها داده شود و در این میان حضور خیران 
و ایجاد بنیاد ملی جوانان در استان ضروری است.معاون امور 
فرهنگی و جوانان اداره  کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به 
اهداف برنامه های گرامیداشت هفته جوان در استان اشاره کرد و 
گفت: این برنامه ها در سه محور ارائه خدمات به جوانان، آشنایی 
جوانان با هویت انقاب اسامی و آشنایی جامعه با جوانان و بر 
اساس ارتقا نشاط و هویت آفرینی برگزار می شوند.تقی زاده 
ادامه داد: تقویت جایگاه جوانان در افکار عمومی، توجه مسئولان 
به مسائل جوانان و اهتمام برای رفع آنها، توانمندسازی جوانان 
و ایجاد خودباوری در آنها و ایجاد ارتباط سازنده میان جوانان 
و مسئولان از دیگر اهدافی است که این معاونت در ارتباط با 
جوانان پیگیری می کند.تقی زاده به مهمترین اقدامات این 
معاونت در سال جاری اشاره کرد و گفت: در حوزه ساماندهی 
امور جوانان و همچنین مشارکت های اجتماعی، 11۲ میلیارد 
و ۶00 میلیون ریال تسهیات به جوانان تخصیص یافته که 
این تسهیات از محل هدفمند سازی یارانه ها، تبصره 1۶ و 1۸ 
است.وی ادامه داد: نگاه حمایتی نسبت به سمن ها وجود دارد 
و از ایده های آنها حمایت می کنیم در سال جاری 11 میلیارد 
و ۲۸0 میلیون ریال به طرح ها و ایده های سمن ها تخصیص 
یافته که تاکنون چهار میلیارد ریال به ۳۳ طرح پرداخت شده 
است.تقی زاده افزود: ۴۲ میلیارد ریال نیز از محل هدفمندسازی 
یارانه ها و از راه صندوق کارآفرین امید برای ۵۹ طرح تسهیات 
داده شده است و از محل تبصره 1۶ و 1۸ نیز که از سوی اداره 
کار تایید و استانداری پرداخت می شود ۶۸ میلیارد ریال برای 
1۸ طرح تصویب و پرداخت شد.معاون امور جوانان اداره کل 
ورزش و جوانان استان به اهمیت دوره های مهارت افزایی در 
دوران جوانی اشاره کرد و گفت: این معاونت با برگزاری دوره 
های مهارت افزایی در 1۵0 مدرسه دخترانه و مهارت افزایی 
و رهنمون زندگی در پادگان ها، به دنبال آگاهی بخشی به این 
قشر در آستانه ازدواج است.تقی زاده ادامه داد: ۲۶ هزار سرباز در 
استان از این آموزش ها در سالجاری بهره مند شده اند ضمن 
اینکه این معاونت در زمینه نحوه گذراندن اوقات فراغت در 
پادگان ها نیز وارد شده و نسبت تجهیز سالن های ورزشی در 
پادگان ها و ارایه مشاوره رایگان برای سربازان و خانواده هایی 

که در خانه های سازمانی مستقرند، اقدام کرده است.

میراث  اداره  رئیس  نژاد:  امتیاز- عباس 
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی نیکشهر 
در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: یادواره 
»میرکمبر« اسطوره نامی بلوچستان و محوطه 
تاریخی »کشیک ۲« در تقویم رویدادهای 
گردشگری و فهرست آثار ملی کشور ثبت شده اند. 
علی امین پور اظهارکرد: ثبت رویداد فرهنگی 
“میرکمبر” بعنوان اولین رویداد ثبت شده فرهنگی 
نیکشهر، نشان از غنای فرهنگی و تاریخی این 
شهرستان است.وی بیان کرد: »میرکمبر« اسطوره 
نامی بلوچستان یکی از مفاخر عصر قاجار است 
که بزرگداشت این اسطوره شجاعت هر ساله 
در اسفند ماه برگزار می شود.رئیس اداره میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیکشهر افزود: 
محوطه تاریخی “کشیک ۲”، یکی دیگر از آثار 

ثبت شده در فهرست آثار ملی است که با قدمتی 
پنج هزار ساله یکی از سکونتگاه های اصلی بشری 
محسوب می شود که پژوهش های باستان شناسی 
در این منطقه نشان از تاریخ و تمدن اصیل این 
سکونتگاه دارد.وی بیان کرد: مردم با شناخت از 
هویت تاریخی خود از این آثار فرهنگی و تاریخی 

حراست و صیانت کنند.
گورستان ۴۷۰۰ ساله کشیک نیکشهر

امین پور گفت: گورستان چهار هزار و ۷00 ساله 
متعلق به عصر مفرغ در روستای ›کشیک‹ از توابع 
بخش مرکزی واقع شده و گورهای پیش از تاریخ 
در این گورستان متعلق به دوران عصر مفرغ در 1۲ 
کیلومتری شمال شهر نیکشهر بالادست سد خیرآباد 
قرار دارند.وی افزود: گورستان روستای کشیک در 
سال 1۳۹1 با حفاری بیل مکانیکی که قرار بود 

برای روستا کانال انتقال آب با لوله را انجام دهد 
کشف شد و از جمله بزرگترین گورستان های عصر 
مفرغ سیستان و بلوچستان محسوب می شود که 
وسعت آن به ۳۵ هکتار می رسد.رئیس اداره میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیکشهر بیان 
کرد: این محل از استقرارگاه های مهم هزاره سوم 
قبل از میاد در امتداد رودخانه کشیک است 

که تدفین در این گورستان به صورت قبوری 
با معماری ساخته شده از دیوارهای سنگچین و 
سقف مسطح سنگی هستند که در عمق یک و 
نیم متری از زمین قرار گرفته اند.وی گفت: با 
توجه به آثار بدست آمده در این گورستان ارتباط 
نزدیک ساکنان اولیه این منطقه با مناطق شمالی 
بمپور کاما مشخص است.امین پور اظهارکرد: 

از ویژگی های مهم این گورستان می توان به 
وسعت نسبتا زیاد ۳۵ هکتاری آن، قبور منحصر 
بفرد سنگی، قلوه سنگ های رودخانه ای دیوارچینی 
شده دور قبر با سقف مسطح سنگی پوشش داده 
شده اشاره کرد و از سویی دیگر قبور با طول چهار 
متر و عرض یک متر از ویژگی های مهم آن بشمار 
می رود.وی از مهمترین آثار کشف شده گورستان 
کشیک به ظروف سفالین و اشیاء دوران مفرغی 
و سنگی، دسته هاون های بزرگ سنگی و مهرها 
اشاره کرد که کشف این آثار و دست یافته ها 
قدمت گورستان را حداقل تا ۴۷00 سال می رساند.
روستای کشیک با جمعیت بیش از سه هزار نفر از 
توابع دهستان ماهبان بخش مرکزی نیکشهر در 
فاصله 1۲ کیلومتری شمال مرکز این شهرستان 

و در بالادست سد خیرآباد واقع است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی خوزستان با بیان اینکه با 
بیان اینکه هنرمندان در ترغیب مردم به مشارکت حداکثری 
در انتخابات، مسوولیت دارند، گفت: عدم مشارکت با انتخاب 
نماینده ای ضعیف برابر است چرا که کسی از حق رای خود 
استفاده نمی کند در واقع در حال انتخاب نماینده ای ضعیف 
در مجلس است.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسامی خوزستان، مجید منادی در نشست صمیمی با 
انجمن های فرهنگی و هنری و فعالان رسانه ای دزفول در سالن 
نشست های اداره فرهنگ و ارشاد اسامی دزفول، اظهار داشت: 
رسانه ها مانند سایر بخش های فرهنگ و هنر باید نسبت به بیمه 
نیروها و خبرنگاران خود اقدام کنند و در این راستا وزارت ارشاد 
کمک هایی در نظر گرفته است که باید از این امتیازهای قانونی 
برای ساماندهی این شرایط استفاده کرد.وی کنگره ملی ۲۴ 
شهید خوزستان و جشن های نیمه شعبان را ۲ رویدادفرهنگی 
مهم پیش رو دانست و ادامه داد: خوزستان معراج شهداست که 
تعدادی زیادی از شهدای جنگ تحمیلی در این سرزمین آسمانی 
شدند و این موجب شده تا کنگره شهدای خوزستان تنها کنگره 
شهدا در کشور باشد که به صورت ملی برگزار می شود.منادی با 
بیان اینکه بیش از 100 هزار نفر در کشور و بیش از 10 هزار نفر 
در خوزستان عضو صندوق هنر هستند، افزود: صندوق اعتباری 
هنر در حال ارایه خدمت به کل خانواده وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی است که لازمه بهره گیری از این خدمات ثبت نام و 

ارایه مدارک لازم است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی خوزستان با بیان اینکه هیچ 
محددیتی از طرف این اداره کل برای برگزاری رویدادهای 
فرهنگی و هنری با رعایت تمام ضوابط قانونی در استان وجود 
ندارد، بیان کرد: عدالت فرهنگی رویکرد اصلی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی خوزستان است و در این مسیر اعتبارات بر 
اساس ظرفیت ها، نیازها و کمبودهای هر شهرستان توزیع 
می شود.منادی با بیان اینکه تغییر دولت و مدیران باید منجر 
به تغییر در روش مدیریتی و تحول نیز شود، گفت: بسیاری 
از رویدادها، طرح ها و ساختمان های فرهنگی در خوزستان 
سال ها تعطیل و یا بدون استفاده رها شده بود که تعدادی از 
آنها طی چند ماه اخیر فعال و فعال سازی سایر این رویدادها و 
زیرساخت های فرهنگی به عنوان اولویت در دستور کار است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی خوزستان در بخش دیگری 
از سخنان خود با بیان اینکه بخش فرهنگ، هنر و رسانه 
شهرستان دزفول در حال تحول است گفت: همگرایی موجود 

میان مسوولان این شهرستان فرصت کم نظیری برای کارهای 
بزرگ فرهنگی و هنری در دزفول را فراهم کرده است.منادی 
با بیان اینکه مجتمع سینمایی دزفول سال ها تعطیل بود که 
با تاش شبانه روزی تمام مجموعه شهرستان این مجتمع بار 
دیگر میزبان عاقمندان به هنر شد، افزود: این مجتمع فرهنگی 
به عنوان یکی از زیرساخت های مهم فرهنگی وهنری در شمال 
خوزستان به عنوان اولویت در دستور کار قرار گرفت و طی 
چند هفته اخیر نهایی شد.وی تاکید کرد: دزفول شهری ملی 
و دارای ظرفیت های مهم فرهنگی و هنری در سطح کشور 
است که استفاده از این ظرفیت ها می تواند موجب تحول در 
تولیدات فرهنگی و هنری حداقل در استان شود.مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسامی خوزستان با تاکید بر اینکه هنرمند دغدغه مند 
نمی تواند پیرامون انتخابات بی تفاوت باشد، گفت: عدم مشارکت 
با انتخاب نماینده ای ضعیف برابر است چرا که کسی از حق 
رای خود استفاده نمی کند در واقع در حال انتخاب نماینده ای 
ضعیف در مجلس است.وی با بیان اینکه هنرمندان در ترغیب 
مردم به مشارکت حداکثری در انتخابات، مسوولیت دارند بیان 
کرد: تمام ابزارهای هنری برای بسترسازی مشارکت حداکثری 
مردم در انتخابات باید به کار گرفته شود.مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسامی خوزستان با بیان اینکه با احداث مکان های جدید 
فرهنگی در شرایطی که طرح های متعدد نیمه تمام در استان 
وجود دارد، مخالف هستیم گفت: بر اساس قانون تا زمانی که 
طرح های نیمه تمام وجود دارد، امکان آغاز عملیات طرح های 
جدید وجود ندارد.وی در پایان خاطرنشان کرد: فعال سازی و 
بهره گیری حداکثری از زیرساخت های فرهنگی موجود اولویت 
دارد و باید از این ظرفیت ها و زیرساخت های موجود نهایت بهره 

گیری انجام شود.

۳۰ جوان برتر آذربایجان شرقی 
انتخاب و تجلیل می شوند

2اثر از شهرستان نیکشهر در فهرست رویدادها و آثار ملی کشور ثبت شد

هنرمند دغدغه مند نمی تواند 
درخصوص انتخابات بی تفاوت باشد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:معاون جوانان اداره  کل ورزش و جوانان استان:

اخبار کوتاه 

امتیاز- یزدانی: مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
منطقه شمال شرق تصریح کرد: مهمترین ماموریت شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق، انتقال ایمن و 
پایدار فرآورده های نفتی به پنج استان خراسان رضوی، جنوبی 
و شمالی، سمنان و بخشی از گلستان است. بنابراین گزارش 
،شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه شمالشرق، 
رضا جبارزاده گفت: طی ۹ ماهه سال جاری بیش از پنج و نیم 
میلیارد لیتر انواع فرآورده نفتی اعم از بنزین، نفت گاز، نفت سفید 
و نفت جت از طریق خطوط لوله در این منطقه رسید شده و برای 
مصرف استان های حوزه استحفاظی منطقه شمال شرق تحویل 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی شده است. انتقال۵/۵ 
میلیارد لیتر فرآورده نفتی جبارزاده بیان کرد: از فروردین تا پایان 
آذر 1۴0۲ بیش از پنج و نیم میلیارد لیتر انواع فرآورده های نفتی 
اعم از بنزین ، نفت گاز و نفت سفید در حوزه عملکردی این 
منطقه توسط خطوط لوله انتقال یافته است. وی ادامه داد: تقریبا 
۳۸میلیون لیتر سوخت جت هم در همین بازه زمانی توسط شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق انتقال یافته است.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق با 
اشاره به اهمیت سوخت رسانی به نیروگاه های موجود در حوزه 
استحفاظ عملکرد این منطقه خاطر نشان کرد: این بازه زمانی 
در نیروگاه  خیام نیشابور بیش از ۲۵۶ میلیون لیتر، نیروگاه شهید 
بسطامی شاهرود حدود ۷۹میلیون لیتر و نیروگاه شهید باکری 
سمنان ۹0 میلیون لیتر رسید داشته ایم. مدیر شرکت خطوط لوله 
و مخابرات نفت منطقه شمال شرق نبود مناطق سخت گذر را 
یکی از اصلی ترین مزیت این منطقه برشمرد و خاطر نشان کرد: 
همه تاسیسات و مراکز انتقال فراورده ها در منطقه شمال شرق 
به استثنای مرکز انتقال نفت امام تقی در داخل شهرها مستقر 

است و این امر سهولت دسترسی به امکانات و مسائل تدارکاتی 
داخل شهرها را فراهم می کند. جبارزاده از شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت منطقه شمال شرق به عنوان یکی از قدیمی ترین 
مناطق دوازده گانه خطوط لوله یاد کرد و افزود: طول خط لوله 
انتقال فراورده های نفتی این منطقه بالغ بر یک هزار کیلومتر 
است و در این گستره با ۷ شرکت پخش فرآورده های نفتی در 

امر سوخت رسانی در ارتباط و تعامل هستیم. 

جبارزاده افزود: دو مرکز سمنان و سبزوار به عنوان حساس ترین 
مراکز انتقال نفت شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
شمال شرق به شمار می آیند که درصدد برقی کردن مراکز یاد 
شده هستیم، به همین منظور بر اساس مطالعات صورت گرفته، 
کارهای مقدماتی انجام و الکتروموتورها نصب شده اند. پایش 
مستمر خطوط وی با اشاره به اهمیت کار پایش خطوط لوله بیان 
کرد: وجود خط بان ها و اشراف کامل آنان روی خطوط انتقال 

نفت و فراورده های نفتی و همینطور پایش مستمر و روزانه که 
توسط آنان انجام می شود، ضریب امنیت خطوط انتقال را بالا 
برده و ضمن جلوگیری از بروز حوادث در رفع آسیب پذیری 

خطوط نیز موثر است. 
مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق 
ادامه داد: بیشتر از ده سال است که خطوط لوله منطقه 
شمال شرق ازسوی خط بان ها رصد و پایش می شود، اغلب 
خط بان ها بسیجیان و افراد روستاها و شهرهای همجوار هستند 
که مدام در طول روز از اوضاع کلی خطوط گزارش ارائه می کنند. 
همچنین گشت های حراستی نیز در کنار خط بان ها در طول 
خطوط فعال هستند و مناطق تحت پوشش را به لحاظ امنیتی 
محافظت می کنند. وی افزود: در منطقه شمال شرق به ندرت 
شاهد انشعاب غیرمجاز بوده ایم. بازگشت اقام ضایعاتی به 
چرخه تولید محمدعلی دهقان؛ معاون فنی شرکت خطوط لوله 
و مخابرات نفت منطقه شمال شرق به اقدام های شاخص این 
شرکت اشاره و بیان کرد: برقی کردن مراکز انتقال نفت سمنان 
و سبزوار هم اکنون در دستور کار قرار گرفته است، امروز با 
تکیه بر توان داخل نسبت به بازسازی توربین های داخلی اقدام 
می کردیم که این کار به نحو مطلوبی در حال انجام و پیگیری 
است.وی مهم ترین مزیت طرح برقی کردن تلمبه خانه ها را افزون 
بر مقابله با مقوله ناترازی انرژی، کاهش میزان آلودگی محیط 
زیستی و عدم وابستگی به خارج از کشور در تجهیزات و تعمیرات 
و افزایش راندمان انتقال دانست و خاطر نشان کرد: در این زمینه 
به پیشرفت های چشمگیری دست پیدا کردیم که اگر شهرداری 
مناطق در پاره ای موارد با ما همکاری و تعامل لازم را داشته 
باشد، تا پایان سال 1۴0۳ می توانیم همه مراکز انتقال نفت را به 

الکتروموتور مجهز کنیم.

نظارت عالیه وزارت نیرو از عملکرد مدیریت 
پیک مصرف توزیع برق استان مرکزی

امتیاز- داودی:  نظارت عالیه بر عملکرد معاونت بهره برداری 
و دیسپاچینگ ،مهندسی،مشترکین ، مرکز پایش، بازار برق و روابط 
عمومی شرکت توزیع برق استان مرکزی انجام می پذیرد. معاون 
بهره برداری شرکت توزیع برق استان مرکزی در جلسه افتتاحیه 
این ارزیابی ، ضمن تشکر از حضور ناظران عالیه وزارت نیرو و اظهار 
تشکر و قدردانی از تاش های شبانه روزی کارکنان شرکت ،بیان 
داشت : برنامه ریزی برای ارائه خدمت مستمر و مطلوب به مردم و 
خلق ایده های جدید در حوزه های مختلف از اولویت های شرکت 
توزیع برق استان مرکزی می باشد. محمد مرادی افزود: لازم است 
پس از برگزاری این نظارت نقاط قابل بهبود و نقاط قوت در برنامه 
های حوزه های مختلف مد نظر قرار گیرد. وی بیان کرد:امیدواریم 
تا با استفاده از راهنمایی و مشاوره ارزیابان با پیشبرد و ارتقای 
عملکرد شرکت، خدمات مطلوب تر و شایسته تری به مشترکان 
استان ارائه دهیم. سر ممیز تیم ارزیابی وزارت نیرو گفت:بیان 
نظرات و تبادل دانش و تجربیات موجب می شود اقدامات ارزشمند 
دیده شده و در بخش های دیگر و استان های دیگر به کار گرفته 
شود. کیان پور افزود: آنچه در کنار ارزیابی های دوره ای شرکت ها 
توسط ارزیابان اهمیت دارد، موضوع خودارزیابی توسط شرکت های 
توزیع برق است. وی ارزیابی را به عنوان یکی از عوامل مهم مسیر 
رشد و تعالی شرکت های توزیع نیروی برق کشور برشمرد و آن را 
فرصت مناسبی برای مدیریت دانش در میان شرکت های توزیع 
دانست. این ارزیابی ،طی ۲۵و ۲۶بهمن ماه از واحدهای مختلف 

انجام می شود.

 سقف هزینه کرد داوطلبین انتخابات 
در حوزه مرکزی بندرعباس اعلام شد

امتیاز- حسین روحی: فرماندار بندرعباس، افزود: بر اساس تبصره ۴ 
ماده ۵ این قانون، میزان کمک و هدایاي هر شخص حقیقي به یک نامزد یا 
مجموع نامزدها جهت تأمین هزینه  هاي انتخاباتي، حداکثر به میزان بیست 
 درصد )۲0%( سقف هزینه  انتخاباتي نامزد مقرر در این ماده است. بنابراین 
گزارش ، حبیب بهادری با اشاره به تبصره یک و دو ماده ۳ این قانون بیان 
کرد : اشخاص حقوقی به جز احزاب و گروههای سیاسی، از هرگونه کمک 
به فعالیت  های انتخاباتی تحت هر عنوانی به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
توسط اشخاص حقوقی به  جز احزاب سیاسی ممنوع می  باشند، اعم از اینکه 
به  صورت کمک نقدی یا غیرنقدی باشد و یا اینکه اموال، خدمات یا دیگر 
امتیازات مستقیم و یا غیرمستقیم را به قیمتی کمتر از آنچه قیمت متعارف 
آنها است، برای نامزدها و یا در جهت فعالیت  های انتخاباتی و تبلیغات 
فراهم نمایند.همچنین نامزدها و احزاب و گروههای سیاسی حق ندارند هیچ 
 گونه کمک مالی و غیرمالی از اشخاصی که دارای تابعیت غیرایرانی و یا 
اشخاصی که به یکی از جرائم اقتصادی محکوم می  باشند را اعم از مستقیم 
و غیرمستقیم دریافت کنند.وی گفت: ۷۵0 میلیون تومان میزان هزینه کرد 
هرداوطلب انتخابات است.فرماندار بندرعباس با اشاره به اینکه نامزدها با 
ورود به سامانه شفافیت خودشان از طریق پسوردی که در اختیارشان قرار 
دارد هزینه های خود را ثبت کنند ادامه داد : بر اساس ماده ۴ این قانون 
دریافت و پرداخت کمک مالی نقدی یا غیرنقدی برای تأمین منابع مالی 
فعالیت  های انتخاباتی باید شفاف بوده و هویت پرداخت  کننده و دریافت  
کننده مشخص باشد.همچنین بر اساس تبصره یک همین ماده هرگونه 
پرداخت و کمک نقدی  باید از طریق اسناد بانکی یا به صورت الکترونیکی 
و از طریق شماره حساب موضوع ماده )۷( این قانون انجام گیرد.بهادری 
با تاکید بر رعایت کامل قانون شفافیت و نظارت بر تأمین مالی فعالیت 
های انتخاباتی توسط داوطلبین محترم این دوره از انتخابات مجلس شورای 
اسامی ،به ماده 10 این قانون اشاره کرد و گفت : نامزدها مکلفند، عاوه  
بر ارائه اسناد و مدارک لازم در طول دوره برگزاری انتخابات به مراجع 
ذی  صاح، گزارش  مالی خود را که بیانگر مجموع منابع تأمین هزینه  
های انتخاباتی و تبلیغاتی به تفکیک موارد مذکور در ماده )۳( این قانون 
و همچنین تفصیل این منابع به  صورت جزء به جزء مشتمل بر مشخصات 
کامل اشخاص و یا احزاب کمک  کننده و همچنین امکاناتی که از محل 
منابع عمومی دریافت گردیده است و مصارف آنها باشد، همراه با اسناد مالی 
لازم در خصوص دریافت و هزینه از حساب  معرفی  شده، حداکثر ۲0روز بعد 
از رأی  گیری به فرمانداری ذی  ربط جهت ارسال به وزارت کشور و هیأت 

مرکزی نظارت ارائه دهند.

جلسه آموزشی مسئولین مالی اداره 
کل تامین اجتماعی گلستان برگزار شد

امتیاز- سیاه بالایی: بنابراین گزارش، با هدف به روز رسانی 
اطاعات و توان علمی و عملی کارشناسان ومسئولین مالی اداره 
کل استان و نیز آشنایی با بخشنامه ها و دستورالعملهای جدید این 
حوزه ورفع مشکات نرم افزاری وسخت افزاری جلسه ای با حضور 
تمامی مسئولین وکارشناسان مالی استان برگزار شد.در ابتدا جلسه 
قربان زنگانه گلستان تاکید کرد : با عنایت به حساسیت امور مالی 
و ضوابط وقوانین حساس این حوزه برگزاری دوره های آموزشی 
و بازآموزی مهم است و به تجربه اثبات شده که هرچه دوره 
های عملیاتی وکارگاههای آموزشی افزایش داشته از میزان خطا 
واشتباه کاسته شده است.همچنین در انتهای این کارگاه آموزشی از 

همکاران تقدیر وتشکر شد.

خرابکاری در ۲ نقطه از خطوط انتقال گاز 
امتیاز- عباس زاده: مدیردیسپچینگ شرکت ملی گازایران 
بااشاره به انجام اقدام تروریستی در۲نقطه خط سراسری انتقال 
گاز، گفت:هم اکنون شبکه گازکشور پایدا است.سعید عقلی مدیر 
دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران درتشریح جزئیات انفجارهای رخ 
داده در شبکه سراسری گاز کشوردرساعات اولیه بامداددربرنامه ای 
تلویزیونی اظهارداشت:این اقدام خرابکارانه تروریستی بامداد 
)چهارشنبه، ۲۵ بهمن ماه(حوالی ساعت یک بامداددرچند منطقه 
خطوط اصلی سراسری گاز انجام شدکه جلسه مدیریت بحران 
بافاصله باحضور وزیرنفت،معاونان وزارت خانه وهمه دستگاه های 
امنیتی درهمان ساعت اولیه برگزار شد.وی افزود:با مدیریت شبکه 
گازکشورموفق شدیم شبکه گازرادرهمه شهرها و روستاها پایدارنگه 
داریم البته بخشی ازروستاهای استان اصفهان که نزدیک این خط 
هستند اکنون دچارافت فشار وقطعی گاز هستند که باهماهنگی 
مدیریت بحران استان اصفهان،در حال تأمین سوخت مایع وگازمایع 
)ال پی جی( برای مردم منطقه هستیم.مدیر مرکز راهبری گاز کشور 
با بیان اینکه “اکنون مناطق ایمن سازی شدند و عملیات اجرایی 
تعمیرات آغاز شده”،گفت:انفجارها دردونقطه )شهرستان بروجن 
استان چهارمحال وبختیاری وصفاشهر استان فارس( رخ داده است.

توسط مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق تشریح شد؛ 

نگاهی به عملکرد یکی ازقدیمی ترین مناطق عملیاتی صنعت انتقال نفت 


